



## **2004 YILI FAALİYET RAPORU**

**Şirket Merkezi : İSTANBUL**  
**Sermaye : 2.300.000-YTL**  
**Onaltıncı Hesap Yılı**

## İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
SUNUŞ	2
OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ	3
YÖNETİM ORGANİZASYON YAPISI	4
ÜLKEMİZDEKİ GELİŞMELER	5
SİGORTA SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER	7
ŞİRKETİMİZİN FAALİYETLERİ	8
GENEL PRİM ÜRETİMİMİZ	9
TEKNİK SONUÇLARIN ANALİZİ	10
BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ	21
SONUÇ VE KÂR DAĞITIM TABLOSU	24
DENETİM RAPORU	25
2004 YILI BİLANÇOSU	26
2004 YILI KÂR - ZARAR TABLOSU	28

## SUNUŞ

Sayın Ortaklarımız,

Deęerli Kurulunuzu saygı ile selamlarız.

Generali Sigorta Anonim Őirketi'nin istikrarlı geliřimine katkısı bulunan kurucular ve ortaklarımıza, faaliyetlerimizin başarı ile sũrdũrũlmesini saęlayan yŕneticilerimize, konusunda uzmanlařmıř personelimize, acentelerimize ve sigortalı mũřterilerimize ŕncelikle teřekkũr ederiz.

Őirketimizin 01.01.2004 - 31.12.2004 dŕnemi Yŕnetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bilanço ve Kâr-Zarar Hesabını deęerlendirme ve onaylarınıza sunarız.

### YŕNETİM KURULU

Başkan	: MUSTAFA SELÇUK
Başkan Vekili	: NAZARENO CERNİ
Ūye	: ALESSANDRO CORSİ
Ūye	: DANTE PİTTER
Ūye	: TAKETOSHİ KABASHİMA
Ūye	: AHMET CAFER ÇELEBİLER
Ūye - Genel Mũdũr	: Dr. MUSTAFA AKAN

## OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

1. Genel Kurul Başkanlık Divanının seçilmesi
2. Başkanlık Divanına Genel Kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisinin verilmesi
3. 2004 Yılı faaliyet ve hesapları hakkında Yönetim Kurulu Faaliyet Raporlarının okunması
4. 2004 Yılı faaliyet ve hesapları hakkında Denetçilerin Denetim Raporlarının okunması
5. 2004 Yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu ve Denetçilerin ibra edilmesi
6. 2004 Yılı kârının tahsis şekli ve zamanı hakkında karar alınması
7. Görev süresi dolmuş bulunan ve ayrılan Yönetim Kurulu Üyeleri yerine seçim yapılması ve görev sürelerinin tayini, Şirket'in temsil ve ilzamu hakkında karar alınması
8. Görev süresi dolmuş bulunan ve ayrılan Denetçilerin yerine seçim yapılması ve görev sürelerinin tayini
9. Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilerinin yıllık ücretlerinin belirlenmesi
10. Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanununun 334. ve 335.maddelerinin gerektirdiği iznin verilmesi
11. Diğer hususlar ve dileklerin tartışılması
12. Kapanış

## **YÖNETİM ORGANİZASYONUMUZ**

**Genel Müdür**  
DR. MUSTAFA AKAN

### **GENEL MÜDÜRLÜK**

Genel Müdür Yrd. : MUHTEŞEM DORATLI  
Pazarlama, Satış, Reklâm, Halkla İlişkiler

Genel Müdür Yrd. : MURAT MUSTAFAOĞLU  
Mali İşler, Bilgi İşlem, Personel, Metod-Organizasyon, Hayat, İdari İşler

Genel Müdür Yrd. : NABİ KARADAĞ  
Reasürans, Teknik İşler

Genel Müdür Yrd. : LEVENT DEMİRCİ  
Tahsilat, Hasar, Rücu, Hukuk, Tarife, Sağlık

Müdür: HASAN YALÇIN  
İç Denetim

Müdür : FİGEN YILMAZ  
Bilgi İşlem, Metod-Organizasyon, Hayat

Müdür : JULYET OTUK  
Pazarlama

Müdür : ZEYNEP ALBAYRAK  
Rücu, Hukuk

### **BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ**

Ege Bölge Müdürü : ÖMER KIZILCAN  
Güney Doğu Anadolu Bölge Müdürü : CENGİZHAN ERYURT  
İç Anadolu Bölge Müdürü : ŞEREF BABACAN  
Marmara Bölge Müdür Vk. : GÜVEN YILMAZ  
Karadeniz Bölge Müdür Vk. : OSMAN NURİ DEMİREL

## ÜLKEMİZDEKİ GELİŞMELER

Mali politikaların belirlenmesinde yaşanan köklü değişiklikler ve uygulanan yeni makroekonomik program, mali yapıya duyulan güvenin artmasında anahtar rolü üstlenmektedir. Mali konsolidasyon ve düşen enflasyonun olumlu etkileri de finans piyasasında gözlemlenmektedir.

Devlet harcamalarının kısılması, bankacılık sektöründe gerçekleştirilen reformlar, özelleştirmeye verilen önem ve düşüşe geçen enflasyon Türkiye'nin borç sarmalından kurtulmaya başlamasına ve sağlıklı ekonomik büyümenin başlayabileceği istikrarlı makroekonomik ortamın gelişmesine imkan vermektedir.

IMF nin Nisan 2004 tarihli açıklamasında ; Türkiye de uygulanan ekonomik programın olumlu sonuçlar verdiği, enflasyonda belirgin bir düşüşün yaşandığı ve istikrarın sağlandığı, tüm bunların Merkez Bankası ve Hükümet tarafından uygulanan etkili mali politikaların sonucu olduğu belirtildi.

Oluşan bu pozitif göstergelere rağmen Türkiye halen çeşitli ekonomik mücadeleler vermektedir. Bu mücadelelerin başında ; kayıt dışı ekonomi, gelir adaletsizliğindeki uçurum, etkin olmayan kamu sektörü , gelmektedir.

Ayrıca kamu harcamalarının rasyonel hale getirilmesi ve eldeki kaynakların daha verimli kullanılmasına ilişkin kanunlar, parlamentoda kabul edilerek Avrupa Birliği Müktesebatınca da uygun bulunmuştur.

Türkiye'nin medya endüstrisi ve doğal monopollerinin rekabete açılması ve girişimlerin serbest bırakılması devlet tarafından da desteklenmesi suretiyle piyasanın fonksiyonelleşmesine katkıda bulunmuştur.

24 Nisan 2004 tarihi itibariyle, Kıbrıs ta ikili bir referandum yapılmıştır. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Güney Rum Kesiminden oluşan adada, Birleşmiş Milletlerin tekrar birleşmeye yönelik planı Türk kesimi tarafından kabul edilmiş ancak Rum kesimi tarafından reddedilmiştir.

## ÜLKEMİZDEKİ GELİŞMELER

Devlet İstatistik Enstitüsünün yayınladığı raporlara göre Ülkemiz Ekonomisinin 2004 (Tahmini), 2003 ve 2002 yılı önemli göstergeleri aşağıdadır.

		2002 Yılı	2003 Yılı	2004 Yılı
Toptan Eşya Fiyat Endeksi	( % ) :	30,8	13,9	13,8
Tüketici Fiyatları Endeksi	( % ) :	29,7	18,4	9,3
Nüfus (Yıl Ortası)	( Milyon ) :	69,6	70,8	71,8
Büyüme Hızı (eylül)	( % ) :	7,8	5,9	9,9
İşsizlik Oranı	( % ) :	10,3	10,5	10,0
G.S.M.H-Fert Başına	( USD ) :	2.584	3.338	4.172
G.S.M.H-Cari Fiyat	(Milyon YTL) :	273.463	356.681	427.152
İç Borç Stoku	(Milyon YTL) :	149.870	194.387	224.483
İç Borç / G.S.M.H.	( % ) :	54,8	54,5	52,6
Dış Borç Stoku	(Milyon USD) :	130.928	147.264	153.160
Dış Borç Stoku Değişimi	( % ) :	15,0	12,5	4,0
İhracat	(Milyon USD) :	36.059	46.878	63.075
İthalat	(Milyon USD) :	51.554	68.734	97.362
Dış Ticaret Açığı	(Milyon USD) :	-15.495	-21.856	-34.287
İhracat / İthalat	( % ) :	69,9	68,2	64,8
Uluslararası Rezervler	(Milyon USD) :	38.067	44.959	53.646
Gelir Bütçesi	(Milyon YTL) :	75.592	100.250	109.887
Gider Bütçesi	(Milyon YTL) :	115.682	140.455	140.200
Bütçe Açığı	(Milyon YTL) :	-40.090	-40.205	-30.313
1 USD (31.12 T.C.M.B)	( YTL ) :	1,6424	1,4026	1,3486
1 EUR (31.12 T.C.M.B)	( YTL ) :	1,7117	1,7535	1,8356

## SİGORTA SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER

SEKTÖRÜN GENEL PRİM ÜRETİMİ TABLOSU (MİLYAR TL)						
BRANŞLAR	2003 Yılı (Fiili)		2004 Yılı (Tahmini)		2003-04	
	1000 YTL	Oran	1000 YTL	Oran	% Artış	
Yangın	865.632	17,0	1.067.121	15,8	23,3	
Nakliyat	201.385	4,0	268.596	4,0	33,4	
Trafik	590.958	11,6	1.052.423	15,6	78,1	
Kasko	1.236.760	24,3	1.706.204	25,2	38,0	
Diğer Kaza	293.919	5,8	314.397	4,6	7,0	
Ferdi Kaza	106.766	2,1	165.923	2,5	55,4	
Mühendislik	221.504	4,4	275.452	4,1	24,4	
Tarım	20.586	0,4	29.417	0,4	42,9	
Sağlık	517.986	10,2	681.487	10,1	31,6	
Hayat	1.031.727	20,3	1.205.581	17,8	16,9	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>5.087.223</b>	<b>100,0</b>	<b>6.766.601</b>	<b>100,0</b>	<b>33,0</b>	

Sigorta sektörü 2004 yılında toplam 6.766,6 milyon YTL prim üretmiştir. En fazla prim üretimi 1.706,2 milyon YTL ile önceki senelerde olduğu gibi yine Kasko branşında gerçekleşmiştir. Kasko branşı toplam üretimin %25,2'sidir ve önceki yıla oranla %38 artış göstermiştir.

Trafik branşı üretimi, Hazine Müsteşarlığının teşviki ve otomobil satışlarının artması nedenleriyle, önceki yıla göre %78,1 artış göstererek 1.052,4 milyon YTL'na ulaşmıştır. Motor toplam üretimi, toplam üretimin %40,8'idir.

Talep artışı, yangın branşında motor branşlarına göre daha az olmuş ve yangın branşı üretimi önceki yıla göre %23,3 oranında artarak 1.067,1 milyon YTL'sına ulaşmıştır.

Son yılların gözde branşı olan Sağlık Sigortalarının büyümesi 2004 yılında da devam etmiştir. 2003 yılında Sağlık Sigortalarında 517,9 milyon YTL üretilmişken, bu tutar 2004 yılında 681,4 milyona yükselmiş ve %31,6 oranında artış sağlanmıştır.

2004'de toplam üretiminin 1.205,5 milyon YTL kısmı Hayat Sigortalarıdır. Önceki yıl 1.031,7 milyon YTL olan Hayat portföyü 2004 yılında %16,9 artış göstermiştir. Hayat Sigortası prim üretiminin toplamdaki payı 2003 yılında %20,3 iken, 2004 yılında %17,8'e düşmüştür.



## ŞİRKETİMİZİN FAALİYETLERİ

Şirketimiz 2004 yılında da yeni acentelikler kurarak acentelik ağını genişletmeye devam etmiştir. Eski ve yeni acenteliklerle profesyonel ilişkiye ve acente kaynaklı üretime önem veren Yönetimimizin desteğiyle, acentelerin teknik ve teknolojik konulardaki eğitimleri kesintisiz sürdürülmüştür.

Sayıları 368'ye ulaşan tüm ülkeye yayılmış Acentelerimizin bölgesel dağılımı aşağıdaki gibidir:

GENEL MÜDÜRLÜK	:	103
EGE BÖLGE	:	66
İÇ ANADOLU BÖLGE	:	81
GÜNEY DOĞU ANADOLU BÖLGE	:	51
MARMARA BÖLGE	:	40
KARADENİZ BÖLGE	:	27
TOPLAM	:	<u>368</u>

Şirketimizin son beş yılda artan kapasitesi ve işlem hacmi nedeniyle, bilgi işlem altyapımızın temeli olan merkezî AS/400 makinemiz yenilenmiştir. Bu yatırımla, Türkiye genelinde on-line çalışılan her noktada verimliliğin arttırılması ve olağanüstü durumlar için yedek ünitenin oluşturulması hedeflenmiştir.

Şirketimizin sonuç ve istatistiklerinin müşteri odaklı izlenmesine ve müşteri ilişkileri yönetiminin etkin yürütülmesine imkan sağlayacak olan programlama çalışmalarına başlanmıştır.

Web sayfamızın, 2005 yılı sonuna kadar Assicurazioni Generali'nin standartlarına ulaştırılması hedeflenmiştir. Bununla birlikte, web üzerinden iletişime ve raporlamaya imkan verecek olan yazılım çalışmalarının başlatılması da plânlanmaktadır.

Yönetimimiz, Şirket prensibi haline getirdiği basiretli politikalarına titizlikle devam etmiş, özellikle riziko seçiminde ve fiyatlandırmada dikkatli davranarak, rizikoya uygun fiyatları uygulamaya 2004 yılında da özen göstermiştir.

## GENEL PRİM ÜRETİMİMİZ

Branşlar itibariyle son üç yıl üretimimiz, büyüme oranları ve bazı teknik rasyolar aşağıdaki tabloda verilmiştir (YTL) :

	2002 Yılı	2003 Yılı	2004 Yılı	% Artış
<b>TOPLAM PRİM</b>	<b>31.551.134</b>	<b>45.448.953</b>	<b>58.693.928</b>	<b>29,1</b>
Yangın	12.313.663	14.900.523	17.083.041	14,6
Nakliyat	1.478.292	1.993.750	2.477.301	24,3
Trafik	3.712.860	6.478.939	11.902.851	83,7
Kasko	8.559.506	14.342.111	18.745.358	30,7
Diğer Kaza	1.405.024	2.083.339	1.538.249	-26,2
Ferdi Kaza	438.155	673.672	1.153.160	71,2
Mühendislik	3.563.581	4.875.463	5.695.075	16,8
Sağlık	66.712	81.260	79.707	-1,9
Hayat	13.341	19.896	19.186	-3,6
<b>PERSONEL BAŞINA PRİM</b>	<b>391.940</b>	<b>516.465</b>	<b>670.788</b>	<b>29,9</b>
<b>BRANŞ DAĞILIMI (%)</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>	
Yangın	39,0	32,8	29,1	
Nakliyat	4,7	4,4	4,2	
Trafik	11,8	14,3	20,3	
Kasko	27,1	31,6	31,9	
Diğer Kaza	4,5	4,6	2,6	
Ferdi Kaza	1,4	1,5	2,0	
Mühendislik	11,3	10,7	9,7	
Sağlık	0,2	0,2	0,1	
Hayat	0,0	0,0	0,0	

Şirketimiz 2004 yılını, Acentelerimizin göstermiş oldukları üstün gayretlerle %29,1 oranında artış ile 58.693.928,-YTL prim üretimine ulaşarak kapatmıştır.

Şirketimizin 2004 yılı personel başına göre prim üretimi de, enflasyonun üzerinde bir artış göstererek 670.788,- YTL'na ulaşmıştır.

## TEKNİK SONUÇLARIN ANALİZİ

Aşağıdaki tabloda branşlar itibariyle teknik kâr ve teknik kârlılık oranının son üç yıllık değişimi gösterilmiştir (YTL) :

	2002 Yılı	2003 Yılı	2004 Yılı	% Artış
NET TEKNİK KÂR	2.595.789	4.747.071	4.461.029	-6,0
Yangın	1.021.388	926.145	840.250	-9,3
Nakliyat	391.822	671.550	632.083	-5,9
Trafik	276.102	1.027.826	745.254	-27,5
Kasko	-51.072	1.076.122	1.283.582	19,3
Diğer Kaza	233.426	256.006	152.788	-40,3
Ferdi Kaza	203.879	303.046	444.022	46,5
Mühendislik	450.166	520.506	388.745	-25,3
Sağlık	111.229	19.548	15.121	-22,6
Hayat	-41.149	-53.678	-40.815	-24,0
PERS. BAŞINA TEKNİK KÂR	32.246	53.944	50.983	-5,5
NET TEKNİK KAR ORANI (%)	8,2	10,4	7,6	
HASAR ORANI (%-Net)	70,7	64,4	76,5	

Şirketimizin toplam primi önceki yıla göre % 29,1 oranında artış gösterirken, tablo verilerinin incelenmesinden de görüleceği üzere, teknik kâr %6,0 oranında azalmış ve teknik kârlılık oranı %10,4'den %7,6'ya düşmüştür.

Bunun nedeni, Türk Sigorta Sektörünün Avrupa Birliğine uyumunu sağlamak üzere, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından yürürlüğe alınan bazı teknik karşılıklardır. Bu genelgeler uyarınca Şirketin 2004 yılı hesaplarında, 2003 yılından farklı olarak şu uygulama değişiklikleri yapılmıştır:

Gerçekleşmiş ancak henüz ihbarı yapılmamış hasarlar için, toplam 3.669.084,-YTL karşılık ayrılmıştır. Muallak hasara ilave edilerek kaydedilmiş olan bu karşılık, Net Teknik Kârı 849.836,-YTL azaltmıştır.

Dava konusu hasarlarda, davanın kaybedilmesi halinde Şirket'in katlanacağı faiz yükü için, toplam 1.886.094,-YTL karşılık ayrılmıştır. Muallak hasara ilave yoluyla kaydedilmiş olan bu karşılık, Net Teknik Kârı 434.445,-YTL azaltmıştır.

Şirketin rücuen alacaklı olduğu hasar dosyaları için ayrılmakta olan gelir karşılıkları, toplam 956.824,-YTL azalmıştır. Muallak hasardan düşülerek kaydedilmiş olan bu karşılık, Net Teknik Kârı 471.767,-YTL azaltmıştır.

Yukarıda sıralanan üç konu ile ilgili yöntem değişikliği Şirketin Net Teknik Kârını toplam 1.756.048,-YTL azaltmıştır. Yılsonunda ayrılan bu karşılıklar, Şirketin 2005 yılı sonuçlarına olumlu katkıda bulunacaktır.

## TEKNİK SONUÇLARIN ANALİZİ

Karşılaştırmada kolaylık sağlamak amacıyla, 2004 yılı özet teknik sonuçları 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (YTL) :

	2002 Yılı	2003 Yılı	*2004 Yılı	% Artış
NET TEKNİK KÂR	<u>2.595.789</u>	<u>4.747.071</u>	<u>6.217.077</u>	31,0
Yangın	1.021.388	926.145	1.043.460	12,7
Nakliyat	391.822	671.550	858.404	27,8
Trafik	276.102	1.027.826	1.666.602	62,1
Kasko	-51.072	1.076.122	1.608.525	49,5
Diğer Kaza	233.426	256.006	201.997	-21,1
Ferdi Kaza	203.879	303.046	465.407	53,6
Mühendislik	450.166	520.506	398.066	-23,5
Sağlık	111.229	19.548	15.431	-21,1
Hayat	-41.149	-53.678	-40.815	-24,0
PERS. BAŞINA TEKNİK KÂR	32.246	53.944	71.052	31,7
NET TEKNİK KAR ORANI (%)	<u>8,2</u>	<u>10,4</u>	<u>10,6</u>	
NET HASAR ORANI (%)	70,7	64,4	66,9	
BRÜT HASAR ORANI (%)	22,3	61,3	53,0	

Karşılaştırmaya imkan sağlayan tablo verilerinin incelenmesinden de görüleceği üzere, Şirketimizin toplam primi önceki yıla göre % 29,1 oranında artış gösterirken, teknik kâr %31,0 oranında artmış ve teknik kârlılık oranı %10,4'den %10,6'ya çıkmıştır.

Şirketin konservasyon hasar prim oranı 2003 yılında %64,4 iken, 2004'de %66,9'a yükselmiştir. Brüt hasar oranı ise %61,3 iken, 2004 yılında %53,0'e düşmüştür.

Personel başına net teknik kâr ise %31,7 oranında artarak 71.052,-YTL'ye yükselmiştir.

İzleyen sayfalarda faaliyette bulunduğumuz ana branşların teknik sonuçları detaylarıyla izah edilmiştir.

## Teknik Sonuçların Analizi - YANGIN BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artıs</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	23.416.148	24.371.693	31.960.150	31,1
A. Alınan Primler	12.313.663	14.900.523	17.083.041	14,6
B. Alınan Komisyonlar	1.356.413	1.966.614	2.279.543	15,9
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	5.065.465	1.599.877	3.214.345	100,9
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	516.578	664.403	688.982	3,7
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	346.568	416.476	305.327	-26,7
b. Muallak Hasar Karşılığı	170.010	247.928	383.655	54,7
E. Ayrılan Karşılıktaki Reas.Payı	4.050.710	5.126.755	8.533.947	66,5
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	2.454.446	2.553.509	3.263.282	27,8
b. Muallak Hasar Reas. Payı	1.596.265	2.573.247	5.270.665	104,8
F. Diğer Teknik Gelirler	113.318	113.521	160.292	41,2
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	22.394.760	23.445.548	31.119.900	32,7
A. Reasüröre Verilen Primler	10.719.075	13.278.565	14.302.568	7,7
B. Ödenen Komisyonlar	804.459	1.263.372	1.678.024	32,8
C. Ödenen Tazminatlar	5.975.020	2.756.015	4.712.723	71,0
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	4.692.301	5.846.516	10.114.686	73,0
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	2.870.921	2.858.836	3.767.157	31,8
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	1.844.192	2.956.902	6.046.190	104,5
c. Deprem Hasar Karşılığı	-22.812	30.778	301.339	879,1
E. Diğer Teknik Giderler	203.904	301.080	311.899	3,6
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	1.021.388	926.145	840.250	-9,3

Yangın branşında 17.083.041,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 14,6'dır. Şirketimiz konservasyonu 2.780.472,-YTL ve konservasyon oranımız %16'dır.

IBNR dahil 2004 yılsonu tahakkuk eden 7.802.012,-YTL hasarda Şirketimizin payı 1.180.249,-YTL'dir. Ayrılan 3.767.157,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 503.875,-YTL'dir.

Yangın branşında kârlılık oranı %4,9 olmuş ve 840.250,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*):

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artıs</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	926.145	840.250	1.043.460	12,7
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	6,2	4,9	6,1	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	74,5	73,2	65,3	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	25,9	48,2	31,3	
KOMİSYON ORANI (%)	8,5	9,8	9,8	

## Teknik Sonuçların Analizi - NAKLİYAT BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	4.106.796	5.254.108	5.011.906	-4,6
A. Alınan Primler	1.478.292	1.993.750	2.477.301	24,3
B. Alınan Komisyonlar	162.875	245.899	340.978	38,7
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	272.970	2.545.040	718.784	-71,8
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	11.076	173.425	116.790	-32,7
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	5.274	14.684	10.363	-29,4
b. Muallak Hasar Karşılığı	5.802	158.741	106.427	-33,0
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	2.181.213	295.505	1.357.818	359,5
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	20.580	18.202	165.086	807,0
b. Muallak Hasar Reas. Payı	2.160.633	277.303	1.192.731	330,1
F. Diğer Teknik Gelirler	370	489	235	-51,9
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	3.714.975	4.582.558	4.379.824	-4,4
A. Reasüröre Verilen Primler	707.446	970.263	1.264.577	30,3
B. Ödenen Komisyonlar	247.179	340.888	391.190	14,8
C. Ödenen Tazminatlar	386.768	2.817.501	972.093	-65,5
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	2.354.638	412.295	1.731.416	319,9
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	35.264	28.565	275.567	864,7
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	2.319.374	383.730	1.455.849	279,4
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	18.945	41.611	20.548	-50,6
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	391.822	671.550	632.083	-5,9

Nakliyat branşında 2.477.301,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 24,3'dür. Şirketimiz konservasyonu 1.212.742,-YTL ve konservasyon oranımız %49'dur.

IBNR dahil 2004 yılsonu tahakkuk eden 2.044.212,-YTL hasarda Şirketimizin payı 410.000,-YTL'dir. Ayrılan 275.567,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 110.481,-YTL'dir.

Nakliyat branşında kârlılık oranı %25,5 olmuş ve 632.083,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*) :

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	671.550	632.083	858.404	27,8
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	33,7	25,5	34,7	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	21,4	36,9	16,5	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	44,1	91,7	59,9	
KOMİSYON ORANI (%)	17,1	15,8	15,8	

## Teknik Sonuçların Analizi - TRAFİK BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	7.037.721	12.270.531	23.188.061	89,0
A. Alınan Primler	3.712.860	6.478.939	11.902.851	83,7
B. Alınan Komisyonlar	483.969	826.068	1.488.350	80,2
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	960.962	1.495.993	2.757.649	84,3
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	446.998	1.177.334	1.893.490	60,8
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	275.363	714.948	1.300.685	81,9
b. Muallak Hasar Karşılığı	171.634	462.387	592.805	28,2
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	1.428.347	2.278.724	5.127.719	125,0
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	899.298	1.635.011	2.969.133	81,6
b. Muallak Hasar Reas. Payı	529.049	643.713	2.158.586	235,3
F. Diğer Teknik Gelirler	4.586	13.472	18.001	33,6
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	6.761.620	11.242.705	22.442.807	99,6
A. Reasüröre Verilen Primler	1.873.361	3.250.949	5.954.717	83,2
B. Ödenen Komisyonlar	356.440	633.795	1.173.950	85,2
C. Ödenen Tazminatlar	1.780.504	2.931.503	5.493.366	87,4
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	2.605.681	4.172.214	9.562.260	129,2
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	1.614.246	2.935.696	5.347.071	82,1
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	991.436	1.236.518	4.215.189	240,9
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	145.634	254.244	258.513	1,7
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	276.102	1.027.826	745.254	-27,5

Trafik branşında 11.902.851,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 83,7'dir. Şirketimiz konservasyonu 5.948.134,-YTL ve konservasyon oranımız %50'dir.

IBNR dahil 2004 Yılı sonu tahakkuk eden 8.472.038,-YTL hasarda Şirketimizin payı 4.199.515,-YTL'dir. Ayrılan 5.347.071,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 2.377.938,-YTL'dir.

Trafik branşında kârlılık oranı %6,3 olmuş ve 745.254,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*):

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	1.027.826	745.254	1.666.602	62,1
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	15,9	6,3	14,0	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	59,3	86,2	67,3	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	61,6	89,3	69,1	
KOMİSYON ORANI (%)	9,8	9,9	9,9	

## Teknik Sonuçların Analizi - KASKO BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	16.668.691	27.454.312	37.579.371	36,9
A. Alınan Primler	8.559.506	14.342.111	18.745.358	30,7
B. Alınan Komisyonlar	1.111.237	1.823.058	2.536.754	39,1
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	2.906.081	4.372.090	6.258.982	43,2
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	1.002.618	2.147.684	3.269.509	52,2
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	761.231	1.695.326	2.650.450	56,3
b. Muallak Hasar Karşılığı	241.387	452.358	619.058	36,9
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	2.831.880	4.367.021	6.195.921	41,9
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	2.403.103	3.773.778	4.871.176	29,1
b. Muallak Hasar Reas. Payı	428.776	593.243	1.324.745	123,3
F. Diğer Teknik Gelirler	257.370	402.349	572.849	42,4
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	16.719.763	26.378.190	36.295.789	37,6
A. Reasüröre Verilen Primler	4.317.688	7.217.867	9.427.834	30,6
B. Ödenen Komisyonlar	1.493.738	2.245.969	2.886.020	28,5
C. Ödenen Tazminatlar	5.513.913	8.762.658	12.531.057	43,0
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	4.979.564	7.636.529	10.892.588	42,6
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	4.098.429	6.424.228	8.288.161	29,0
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	881.135	1.212.301	2.604.428	114,8
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	414.860	515.168	558.290	8,4
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	-51.072	1.076.122	1.283.582	19,3

Kasko branşında 18.745.358,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 30,7'dir. Şirketimiz konservasyonu 9.317.524,-YTL ve konservasyon oranımız %50'dir.

IBNR dahil 2004 Yılı sonu tahakkuk eden 13.923.184,-YTL hasarda Şirketimizin payı 6.932.700,-YTL'dir. Ayrılan 8.288.161,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 3.416.985,-YTL'dir.

Kasko branşında kârlılık oranı %6,8 olmuş ve 1.283.582,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*) :

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	1.076.122	1.283.582	1.608.525	49,5
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	7,5	6,8	8,6	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	73,9	81,1	77,3	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	75,7	82,5	78,2	
KOMİSYON ORANI (%)	15,7	15,4	15,4	



## Teknik Sonuçların Analizi - DİĞER KAZA BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	2.326.309	7.052.342	5.331.848	-24,4
A. Alınan Primler	1.405.024	2.083.339	1.538.249	-26,2
B. Alınan Komisyonlar	186.982	271.565	231.347	-14,8
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	173.621	38.249	177.163	363,2
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	58.437	106.510	124.244	16,7
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	31.318	52.079	41.603	-20,1
b. Muallak Hasar Karşılığı	27.120	54.431	82.641	51,8
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	501.906	4.550.748	3.258.561	-28,4
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	358.521	746.674	605.166	-19,0
b. Muallak Hasar Reas. Payı	143.385	3.804.074	2.653.395	-30,2
F. Diğer Teknik Gelirler	338	1.932	2.285	18,3
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	2.092.883	6.796.336	5.179.060	-23,8
A. Reasüröre Verilen Primler	1.220.113	1.888.066	1.357.323	-28,1
B. Ödenen Komisyonlar	53.171	98.111	99.200	1,1
C. Ödenen Tazminatlar	190.635	107.262	257.938	140,5
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	608.416	4.674.992	3.443.989	-26,3
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	410.600	788.277	646.688	-18,0
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	197.817	3.886.715	2.797.302	-28,0
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	20.548	27.904	20.610	-26,1
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	233.426	256.006	152.788	-40,3

Diğer kaza branşında 1.538.249,-YTL prim elde edilmiştir. Konservasyonumuz 180.925,-YTL ve konservasyon oranımız %12'dir.

IBNR dahil 2004 Yılı sonu tahakkuk eden hasarda Şirketimizin payı 142.041,-YTL'dir. Ayrılan 646.688,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 41.522,-YTL'dir.

Diğer Kaza branşında kârlılık oranı %9,9 olmuş ve 152.788,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*):

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	256.006	152.788	201.997	-21,1
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	12,3	9,9	13,1	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	47,3	78,5	51,3	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	222,6	-49,5	-62,2	
KOMİSYON ORANI (%)	4,7	6,4	6,4	

## Teknik Sonuçların Analizi - FERDİ KAZA BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	641.061	1.024.173	1.851.229	80,8
A. Alınan Primler	438.155	673.672	1.153.160	71,2
B. Alınan Komisyonlar	55.038	87.147	181.419	108,2
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	2.057	22.509	56.803	152,4
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	68.890	115.651	162.812	40,8
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	67.922	109.774	156.722	42,8
b. Muallak Hasar Karşılığı	968	5.877	6.091	3,6
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	76.796	124.661	296.819	138,1
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	60.926	117.931	232.783	97,4
b. Muallak Hasar Reas. Payı	15.870	6.730	64.036	851,5
F. Diğer Teknik Gelirler	125	533	216	-59,5
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	437.182	721.127	1.407.207	95,1
A. Reasüröre Verilen Primler	142.702	225.291	527.035	133,9
B. Ödenen Komisyonlar	90.390	154.078	230.106	49,3
C. Ödenen Tazminatlar	5.549	44.927	96.860	115,6
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	192.447	287.473	542.882	88,8
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	170.700	274.653	451.307	64,3
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	21.747	12.821	91.575	614,3
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	6.094	9.358	10.324	10,3
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	203.879	303.046	444.022	46,5

Ferdi kaza branşında 1.153.160,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 71,2'dir. Şirketimiz konservasyonu 626.125,-YTL ve konservasyon oranımız %54'dür.

IBNR dahil 2004 Yılı sonu tahakkuk eden 175.614,-YTL hasarda Şirketimizin payı 61.505,-YTL'dir. Ayrılan 451.307,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 218.525,-YTL'dir.

Ferdi Kaza branşında kârlılık oranı %38,5 olmuş ve 444.022,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*):

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	303.046	444.022	465.407	53,6
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	45,0	38,5	40,4	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	5,6	10,9	7,1	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	6,3	18,0	13,1	
KOMİSYON ORANI (%)	22,9	20,0	20,0	

## Teknik Sonuçların Analizi - MÜHENDİSLİK BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	145.612.700	10.698.086	11.191.821	4,6
A. Alınan Primler	3.563.581	4.875.463	5.695.075	16,8
B. Alınan Komisyonlar	499.494	770.684	644.128	-16,4
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	140.822.665	4.080.885	558.473	-86,3
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	172.233	178.733	108.396	-39,4
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	96.014	105.700	24.257	-77,1
b. Muallak Hasar Karşılığı	76.219	73.033	84.139	15,2
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	524.380	789.600	4.185.748	430,1
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	256.473	464.712	2.842.321	511,6
b. Muallak Hasar Reas. Payı	267.908	324.887	1.343.427	313,5
F. Diğer Teknik Gelirler	30.347	2.722	0	-100,0
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	145.162.535	10.177.581	10.803.076	6,1
A. Reasüröre Verilen Primler	3.320.503	4.745.207	5.431.657	14,5
B. Ödenen Komisyonlar	128.878	181.783	217.202	19,5
C. Ödenen Tazminatlar	140.985.728	4.285.210	742.749	-82,7
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	671.043	920.808	4.366.677	374,2
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	362.173	488.969	2.895.550	492,2
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	340.941	409.027	1.453.056	255,2
c. Deprem Hasar Karşılığı	-32.071	22.812	18.072	-20,8
E. Diğer Teknik Giderler	56.383	44.573	44.791	0,5
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	450.166	520.506	388.745	-25,3

Mühendislik branşında 5.695.075,-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı % 16,8'dir. Şirketimiz konservasyonu 263.419,-YTL ve konservasyon oranımız %5'dir.

Ayrılan 2.895.550,-YTL Kazanılmamış Prim karşılığında Şirketimizin payı 53.229,-YTL'dir. IBNR dahil 2004 yılsonu tahakkuk eden 1.786.778,-YTL hasardaki payı ise 209.766,-YTL'dir.

Mühendislik branşında kârlılık oranı %6,8 olmuş ve 388.745,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*) :

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artış</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	520.506	388.745	398.066	-23,5
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	10,7	6,8	7,0	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	101,8	89,5	85,5	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	91,7	54,3	49,3	
KOMİSYON ORANI (%)	3,7	3,8	3,8	

## Teknik Sonuçların Analizi - SAĞLIK BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artıs</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	210.536	139.749	132.244	-5,4
A. Alınan Primler	66.712	81.260	79.707	-1,9
B. Alınan Komisyonlar	105.541	3.935	0	-100,0
C. Ödenen Hasar Reas.Payı	17.769	17.019	11.759	-30,9
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	10.713	20.859	19.751	-5,3
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	8.298	19.404	16.778	-13,5
b. Muallak Hasar Karşılığı	2.415	1.455	2.973	104,3
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	9.797	16.532	21.026	27,2
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	7.615	11.832	12.098	2,3
b. Muallak Hasar Reas. Payı	2.183	4.701	8.929	89,9
F. Diğer Teknik Gelirler	4	145	0	-100,0
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	99.307	120.202	117.123	-2,6
A. Reasüröre Verilen Primler	22.731	35.318	36.113	2,3
B. Ödenen Komisyonlar	16.155	20.236	21.844	7,9
C. Ödenen Tazminatlar	29.400	28.349	18.312	-35,4
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	30.657	36.283	40.854	12,6
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	27.019	28.610	26.951	-5,8
b. Muallak Hasarlar Karşılığı	3.638	7.674	13.903	81,2
c. Deprem Hasar Karşılığı	0	0	0	0,0
E. Diğer Teknik Giderler	364	15	0	-100,0
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	111.229	19.548	15.121	-22,6

Sağlık branşında 79.707,-YTL prim elde edilmiştir. Konservasyonumuz 43.595,-YTL ve konservasyon oranımız %55'dir.

Ayrılan 26.951-YTL Kazanılmamış Prim karşılığında Şirketimizin payı 14.853,-YTL'dir. IBNR dahil 2004 Yılsonu tahakkuk eden 24.541,-YTL hasardaki payı ise 8.554,-YTL'dir.

Sağlık branşında kârlılık oranı %19 olmuş ve 15.121,-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Önceki yıl ile karşılaştırma yapmak amacıyla, 2004 yılı net teknik kârı 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanmış olarak aşağıda gösterilmiştir (\*) :

	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>	<u>* %Artıs</u>
NET TEKNİK KÂR (YTL)	19.548	15.121	15.431	-21,1
NET TEKNİK KÂRLILIK ORANI (%)	24,1	19,0	19,4	
NET HASAR PRİM ORANI (%)	26,5	18,8	18,1	
BRÜT HASAR PRİM ORANI (%)	40,6	30,2	28,4	
KOMİSYON ORANI (%)	24,9	27,4	27,4	

## Teknik Sonuçların Analizi - HAYAT BRANŞI

<u>KÂR ZARAR TABLOSU (YTL)</u>	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
<b>I. TEKNİK GELİRLER</b>	<b>128.106</b>	<b>140.857</b>	<b>176.093</b>	<b>25,0</b>
A. Alınan Primler	13.341	19.896	19.186	-3,6
B. Alınan Komisyonlar	-121	0	0	0,0
C. Ödenen Tazminat Reas.Payı	14.403	0	0	0,0
D. Devir Teknik Karşılık (Net)	100.221	120.420	156.272	29,8
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	65	255	247	-3,2
b. Matematik Karşılık	27.293	32.371	41.853	29,3
c. Muallak Tazminat Karşılığı	1.478	6.461	4.232	-34,5
d. Kâr Payı Karşılığı	71.385	81.333	109.940	35,2
E. Ayrılan Karşılıkta Reas.Payı	263	540	635	17,5
a. Kazanılmamış Prim Kar.Reas.Payı	263	540	635	17,5
b. Muallak Tazminat Reas. Payı	0	0	0	0,0
F. Diğer Teknik Gelirler	0	0	0	0,0
<b>II. TEKNİK GİDERLER</b>	<b>169.256</b>	<b>194.534</b>	<b>216.909</b>	<b>11,5</b>
A. Reasüröre Verilen Primler	-58	1.443	1.386	-4,0
B. Ödenen Komisyonlar	0	0	0	0,0
C. Ödenen Tazminatlar	48.558	36.515	41.530	13,7
D. Ayrılan Teknik Karşılıklar	120.683	156.576	173.993	11,1
a. Kazanılmamış Prim Karşılığı	518	550	647	17,5
b. Matematik Karşılık	32.371	41.853	54.095	29,2
c. Muallak Tazminat Karşılığı	6.461	4.232	3.264	-22,9
d. Kâr Payı Karşılığı	81.333	109.940	115.987	5,5
E. Diğer Teknik Giderler	73	0	0	0,0
<b>III. NET TEKNİK KÂR</b>	<b>-41.149</b>	<b>-53.678</b>	<b>-40.815</b>	<b>-24,0</b>

Hayat branşında 19.186,-YTL prim elde edilmiştir.

Bu branştaki toplam teknik zarar 40.815,-YTL'dir.

## BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ

Raporumuzun "Teknik Sonuçların Analizi" Bölümünde açıklanan yeni Teknik Karşılıklar ve hesaplama yöntemleri ile birlikte, yine 2004 yılında uygulamaya alınan Enflasyon Ayarlaması da Şirketimizin Vergi Öncesi Kârını net 450.235,-YTL azaltmıştır.

Bu nedenlerle, Şirketimizin son üç yıllık bazı mali göstergeleri aşağıdaki tabloda ilk üç sütunda yer almış ve karşılaştırmada kolaylık sağlamak amacıyla, 2004 yılı özet sonuçları 2003 yöntemleri ile yeniden hesaplanarak son sütunda gösterilmiştir (\*) :

	<u>2002 Yılı</u>	<u>2003 Yılı</u>	<u>2004 Yılı</u>	<u>*2004 Yılı</u>
<b>ÖZET KÂR ZARAR VE ÖZKAYNAKLAR (YTL)</b>				
Net Teknik Kâr	2.595.789	4.800.655	4.461.029	6.217.077
Genel Giderler	4.166.368	5.157.842	5.917.091	5.917.091
Teknik Olmayan Karşılıklar	152.267	377.162	383.639	383.639
Mali Gelirler	2.643.322	2.054.408	2.229.723	2.229.723
1. ENFLASYON ÖNCESİ KÂR	<u>920.477</u>	<u>1.320.059</u>	<u>390.022</u>	<u>2.146.070</u>
Enflasyon Düzeltme Zararı	0	0	450.235	0
2. VERGİ ÖNCESİ KÂR	<u>920.477</u>	<u>1.320.059</u>	<u>-60.213</u>	<u>2.146.070</u>
Kurumlar Vergisi Karşılığı	497.457	577.595	363.560	803.000
3. DÖNEM KÂRI	<u>423.020</u>	<u>742.464</u>	<u>-423.773</u>	<u>1.343.070</u>
Ödenmiş Sermaye	2.300.000	2.300.000	2.300.000	2.300.000
Yasal Yedekler	208.918	254.942	318.637	318.637
İhtiyari Yedekler ve Fonlar	4.059.676	5.974.775	7.822.600	7.822.600
4. DÖNEM KÂRI HARIÇ ÖZKAYNAKLAR	<u>6.568.594</u>	<u>8.529.716</u>	<u>10.441.237</u>	<u>10.441.237</u>
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	<u>6.991.614</u>	<u>9.272.181</u>	<u>10.017.464</u>	<u>11.784.307</u>
<b>MALİ (FİNANSAL) BÜNYE ORANLARI (%)</b>				
Likidite Oranı (Likitler / Borçlar)	98,5	90,7	88,2	88,2
Kısa Vadeli Alacaklar / Borçlar	116,9	116,3	109,4	109,4
Prim Alacak Karşılığı / Prim Alacakları	1,0	0,9	1,0	1,0
Prim Üretimi / Özkaynak	451,3	490,2	585,9	498,1
Net Teknik Rezerv / Özkaynak	83,7	87,1	136,4	116,0
Net Hasar Yüğü / Özkaynak	20,8	20,3	46,5	39,6
Prim Yüğü / Özkaynak	44,7	48,6	67,3	57,2
<b>KÂRLILIK ORANLARI (%)</b>				
Brüt Hasar /Prim Oranı	22,3	61,3	65,8	53,0
Konservasyon Hasar /Prim Oranı	70,7	64,4	76,5	66,9
Gider / Prim Oranı	13,7	12,2	10,7	10,7
Komisyon / Prim Oranı	10,1	10,9	11,4	11,4
Brüt Birleşik Rasyo	46,1	84,4	87,9	75,1
Net Birleşik Rasyo	94,5	87,4	98,7	89,0
Özkaynak Büyüme Oranı	27,1	32,6	8,0	27,1

## BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ

### LİKİDİTE DURUMU

Şirketimiz, ekonominin hızlı değişen koşulları gereğince, yüksek likidite ile faaliyette bulunmaya çalışmıştır. 2004 yıl sonu değerleri ile likit değerlerin borçları karşılama oranı %88,2 olarak gerçekleşmiştir.

Bir diğer cari oran olan Kısa Vadeli Alacakların Borçlara oranı da %109,4 olarak gerçekleşmiştir. Bu oran Şirketin cari tahsilatları ile borçlarının tamamını karşılayabileceğinin bir göstergesidir.

Tahsilatı geciken prim alacak karşılıklarının, toplam prim alacaklarına oranı, 2004 yılında %1 olarak gerçekleşmiştir.

Yılı sonunda Kasa ve Bankalarda bulunan nakdimiz 4.625.539,-YTL'dir. Bunun 4.577.657,-YTL kısmı kısa ve orta vadeli mevduat ve repo karşılığıdır.

Yıl sonu itibariyle menkul değerler cüzdanımızda bulunan hazine bonosu devlet tahvili ve hisse senetlerinin toplamı 11.765.846,-YTL'dir.

### ÖZKAYNAKLAR

Şirketimizin özkaynak ve yükümlülük verileri de, mali bünyemizin gücünü göstermektedir. Yukarıdaki tabloda, yükümlülüklerin özkaynaklara oranları izlendiğinde, özkaynaklarımızın hasar, prim ve teknik rezerv yükümlülüğünü karşılamaya yeterli olduğu görülmektedir.

2004 yılı sonu itibariyle enflasyona endekslenmiş özkaynaklarımızın toplamı, dönem kârı hariç 10.441.237,-YTL'dir.

Özkaynaklar içindeki yasal ihtiyatlar, serbest yedekler ve fonlarımızın toplamı, kâr hariç net 7.822.600,-YTL'na ulaşmıştır.

### AMORTİSMANLAR

2004 yılında Demirbaşlar, Taşıt Araçları ve Gayrimenkuller amortismanı, Enflasyon Endekslemesi dahil 3.182.087,-YTL'na ulaşmıştır.

### GENEL GİDERLER

Şirketimizin olumlu mali sonuç elde etmesindeki en önemli etken, Şirket giderlerinin kontrolde tutulmasıdır. Gider prim oranı 2003 yılında %12,2 iken, 2004 yılında %10,7'ye gerilemiştir.

## BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ

### MALİ SONUÇLAR VE KÂR

2004 yılında elde edilen fonların değerlendirilmesi ile, net 1.908.002,-YTL banka faizi, hazine bonosu ve tahvil geliri elde edilmiştir. Yürürlükteki mevzuat gereğince, eski yıllarda ayrılan deprem hasar karşılıkları için hesaplanan nem'a "mali gelirler"den bir bilanço hesabı olan "deprem hasar karşılıkları"na devredilmektedir. 2004 yılında 2.151.001,-YTL faiz gelirinin 242.999,-YTL kısmı, nem'a olarak bilanço hesaplarına devredilmiştir.

Hisse senetlerimizden de 8.069,-YTL kâr payı alınmıştır. Eski Şirket araçlarının satış ve çıkışından 6.278,-YTL kâr sağlanmıştır. Kira gelirlerimiz 2004 yılında 45.455,-YTL'na ulaşmıştır.

Bankalardaki döviz hesaplarımız ile cari tahsilat ve ödeme işlemlerinden 74.208,-YTL net kambiyo zararı ile karşılaşmıştır.

Diğer Gelirler kalemi içinde izlenen, Zorunlu Deprem Sigortası işlemlerinden 147.525,-YTL net komisyon ve Şüpheli alacaklardan 11.821,-YTL tahsilat geliri elde edilmiştir. Şirketin verdiği sigortacılık hizmetleri karşılığında 152.330,-YTL hizmet geliri ve toplam 24.451,-YTL diğer gelirler ile birlikte, toplam 2.229.723,-YTL mali gelir elde edilmiştir.

Şirketimiz 2004 yılı sonunda, sigortacılık işlemleri teknik kârı olan 4.461.029,-YTL'na, mali gelirler toplamı olan 2.229.723,-YTL ilavesi ve toplam 6.300.730,-YTL genel giderin düşülmesi sonucunda 390.022,-YTL bilanço kârı (Vergi ve Enflasyon Öncesi Kâr) elde etmiş bulunmaktadır.

Bu kârın önceki yıla göre düşük olmasının nedeni, teknik karşılıklardaki yöntem değişikliği ile net teknik kârın önceki yıla göre azalmasıdır. Teknik karşılıklar 2003 yöntemleri ile hesaplandığında, 2004 yılı Vergi ve Enflasyon öncesi Şirket kârı 2.146.070,-YTL olmaktadır.

Maliye Bakanlığının talimatlarına istinaden Şirketin varlıkları 2004 yılında enflasyona endekslenmiştir. Enflasyon düzeltmesi zararı net 450.235,-YTL'dir. Bununla birlikte Şirketin Vergi Öncesi ticari zararı 60.213,-YTL olmuştur. Teknik karşılıklar 2003 yöntemleri ile hesaplandığında, 2004 yılı Vergi öncesi Şirket kârı 1.695.835,-YTL olmaktadır.

Kamusal yükümlülüğümüz olan Kurumlar Vergisi için 363.560,-YTL karşılık ayrılmıştır.



## SONUÇ

Sayın Ortaklarımız,

Genel Kurulumuz uygun gördüğü takdirde, Şirketimizin 2004 yılı kâr dağıtımının aşağıdaki şekilde ilan edilmesini teklif ederiz :

Safi Kâr	:	-60.213,44
Safi Kâra İlaveler (V.U.Kanunlarına Göre)	:	2.462.497,94
Safi Kârdan İndirimler (V.U.K.)	:	1.301.885,17
Kurumlar Vergisi Matrahı	:	<u>1.100.399,33</u>
Kanuni İhtiyat (T.T.K. 466. Madde)	:	0,00
	:	<u>-60.213,44</u>
Ödenecek Vergiler Karşılığı	:	363.560,00
	:	<u>-423.773,44</u>
%5 Birinci Temettü (Brüt)	:	0,00
	:	<u>-423.773,44</u>
Kanuni İhtiyat (T.T.K. 466/3 Madde)	:	0,00
	:	<u>-423.773,44</u>
İhtiyari Yedek	:	0,00
Olağanüstü Yedek	:	0,00
Gelecek Seneye Devreden	:	<u>-423.773,44</u>

Genel Kurulumuzdan, Ana Sözleşmemizin 16'ncı Maddesine göre 2004 yılı Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek huzur haklarının belirlenmesini ve 2004 yılı hesaplarının denetimi için Denetçilerin seçilerek ücretlerinin belirlenmesini rica ederiz.

Bilgilerinize sunulan Yönetim Kurulu Raporumuzu tamamlarken, Şirketimize katkılarından dolayı sayın Ortaklarımıza, çabalarından dolayı üretim organlarımıza, Şirketimiz yöneticilerine, personeline ve bizlere güvenerek Şirketimizi tercih eden bütün müşterilerimize huzurlarınızda yeniden teşekkür etmeyi zevkli bir görev telakki ederiz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

## DENETİM RAPORU

GENERALİ SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
GENEL KURULU'NA

Generali Sigorta A.Ş.'nin 1 Ocak 2004 ila 31 Aralık 2004 tarihleri arasındaki hesap ve işlemleri, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Ana Sözleşmesi hükümlerine göre tarafımızdan düzenli olarak incelenmiştir.

Yönetim Kurulu Raporunda tetkikinize sunulmuş bulunan bu dönemle ilgili hesapların belgelere dayanan kanuni defter kayıtlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.

Bu itibarla, sözü geçen döneme ait Bilanço ve Kâr/ Zarar hesabının kabulünü ve Yönetim Kurulu'nun ibrasını onaylarınıza arz ederiz.

Saygılarımızla,

Münir ÖZCENGİZ      Mustafa ERSOYLU      Kemal ÖNER      Ö.Asım ÖZGÖZÜKARA

## 2004 YILI BİLANÇOSU

AKTİFLER (YTL)	2003 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı
	Toplam	Hayat Dışı	Hayat	Toplam
<b>NAKİT DEĞERLER</b>	4.119.926,24	4.625.463,69	75,20	4.625.538,89
- KASA	101.176,24	47.882,12	0,00	47.882,12
- BANKALAR	4.018.750,00	4.577.581,57	75,20	4.577.656,77
<b>MENKUL DEĞER CÜZDANI (Net)</b>	6.840.160,79	11.520.654,14	245.191,64	11.765.845,78
- MENKUL DEĞER CÜZDANI	6.849.563,16	11.391.595,74	245.191,64	11.636.787,39
- DEĞER AZALIŞ KARŞILIĞI	-58.074,27	0,00	0,00	0,00
- ENFLASYON DÜZELTME FARKLARI	48.671,91	129.058,39	0,00	129.058,39
<b>ALACAKLAR</b>	14.042.503,31	20.325.463,06	4.939,18	20.330.402,25
- SİGORTALILAR (Net)	684.045,66	898.617,91	4.939,18	903.557,10
Sigortalılar	698.477,12	918.000,91	4.939,18	922.940,10
Sigortalılar Prim Alacak Karşılığı	-14.431,46	-19.383,00	0,00	-19.383,00
- ACENTELER (Net)	11.884.359,19	19.257.252,32	0,00	19.257.252,32
Acenteler	12.301.965,41	19.904.436,32	0,00	19.904.436,32
Acenteler Prim Alacak Karşılığı	-417.606,22	-647.184,00	0,00	-647.184,00
- SİGORTA VE REASURANS ŞİRKETLERİ	1.304.164,97	0,00	0,00	0,00
- SİG.-REA.ŞİR.NEZDİNDEKİ DEPOLAR	0,00	0,00	0,00	0,00
- İKRAZLAR	0,00	0,00	0,00	0,00
- DİĞER ALACAKLAR	169.933,48	169.592,83	0,00	169.592,83
<b>TAKİPTEKİ ALACAKLAR (Net)</b>	56.083,28	143.838,35	0,00	143.838,35
- İDARİ-YASAL TAKİPTEKİ ALACAKLAR	194.960,31	310.557,50	0,00	310.557,50
- İDARİ-YASAL TAK.ALA.KARŞILIĞI	-138.877,03	-166.719,14	0,00	-166.719,14
<b>İŞTİRAKLER (Net)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
- İŞTİRAKLER	0,00	0,00	0,00	0,00
- DEĞER AZALIŞ KARŞILIĞI	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SABİT DEĞERLER (Net)</b>	5.326.219,89	5.780.286,46	0,00	5.780.286,46
- MENKULLER (Net)	1.019.409,06	720.445,37	0,00	720.445,37
Menkuller	3.221.569,55	3.420.869,19	0,00	3.420.869,19
Birikmiş Amortismanlar	-2.305.480,81	-2.951.970,96	0,00	-2.951.970,96
Enflasyon Düzeltme Farkları	103.320,33	251.547,14	0,00	251.547,14
- GAYRİMENKULLER (Net)	4.297.130,33	5.052.494,19	0,00	5.052.494,19
Gayrimenkuller	4.073.726,94	4.238.665,79	0,00	4.238.665,79
Birikmiş Amortismanlar	-211.481,73	-219.164,26	0,00	-219.164,26
Enflasyon Düzeltme Farkları	434.885,12	1.032.992,66	0,00	1.032.992,66
- ÖZEL MALİYET BEDELLERİ (Net)	9.680,50	7.346,90	0,00	7.346,90
Özel Maliyet Bedelleri	18.195,60	18.195,60	0,00	18.195,60
Birikmiş Amortismanlar	-7.278,24	-10.951,68	0,00	-10.951,68
Enflasyon Düzeltme Farkları	-1.236,86	102,98	0,00	102,98
<b>DİĞER AKTİFLER</b>	568.714,87	831.079,99	759,00	831.838,99
- PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER	107.359,79	93.649,14	759,00	94.408,14
Peşin Ödenmiş Giderler	106.855,25	92.543,67	759,00	93.302,67
Enflasyon Düzeltme Farkları	504,54	1.105,47	0,00	1.105,47
- MAHSUP EDİLECEK VERGİLER	340.024,92	565.486,82	0,00	565.486,82
- ŞUBELER CARİ HESABI	82.816,04	90.282,20	0,00	90.282,20
- DİĞER	38.514,12	81.661,84	0,00	81.661,84
<b>AKTİFLER TOPLAMI</b>	30.953.608,38	43.226.785,70	250.965,02	43.477.750,72
<b>Nazım Hesaplar</b>	30.072.383,541	56.494.043,274	0	56.494.043,274

## 2004 YILI BİLANÇOSU

PASİFLER (YTL)	2003 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı
	Toplam	Hayat Dışı	Hayat	Toplam
<b>BORÇLAR</b>	12.077.252,84	18.590.130,32	1.385,97	18.591.516,29
- SİGORTA VE REASURANS ŞİR.CARİ HESABI	4.767.306,55	9.568.599,78	1.385,97	9.569.985,76
- MİLLİ REASURANS ZORUNLU İŞLER	140.331,08	174.246,97	0,00	174.246,97
- SİGORTA VE REASURANS ŞİRK. DEPOLARI	6.542.658,72	8.221.987,13	0,00	8.221.987,13
- ÖDENECEK VERGİ VB. YÜKÜMLÜLÜKLER	446.309,14	286.585,45	0,00	286.585,45
- DİĞER BORÇLAR	180.647,36	338.710,99	0,00	338.710,99
<b>TEKNİK KARŞILIKLAR (Net)</b>	8.071.448,45	13.492.231,48	173.121,06	13.665.352,54
- CARİ RİZİKOLAR KARŞILIKLARI (Net)	4.506.204,22	6.737.415,55	-225,31	6.737.190,24
Kazanılmamış Prim Karşılıkları	13.827.853,33	21.698.460,35	701,15	21.699.161,50
Kazanılmamış Pr.Karş.Reas.Payı	-9.321.649,11	-14.961.044,80	-926,46	-14.961.971,26
- MUALLAK HASAR KARŞILIKLARI (Net)	1.877.789,51	4.660.976,72	0,00	4.660.976,72
Muallak Hasar Karşılıkları	10.105.686,70	18.677.490,70	0,00	18.677.490,70
Muallak Hasar Karş.Reasurans Payı	-8.227.897,19	-14.016.513,97	0,00	-14.016.513,97
- DEPREM HASAR KARŞILIKLARI	1.531.429,36	2.093.839,21	0,00	2.093.839,21
- HAYAT MATEMATİK KARŞILIKLARI	41.853,36	0,00	54.095,03	54.095,03
- HAYAT MUALLAK HASAR KARŞILIKLARI	4.231,70	0,00	3.264,25	3.264,25
- HAYAT KÂR PAYI KARŞILIKLARI	109.940,31	0,00	115.987,09	115.987,09
- DİĞER TEKNİK KARŞILIKLAR	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SERBEST KARŞILIKLAR</b>	1.446.712,47	1.098.420,15	0,00	1.098.420,15
- KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI	445.399,60	563.689,92	0,00	563.689,92
- DİĞER SERBEST KARŞILIKLAR	1.001.312,87	534.730,24	0,00	534.730,24
Depo Faizleri Karşılığı	410.541,66	171.170,24	0,00	171.170,24
Hasar Fazlası Depo Karşılığı	0,00	0,00	0,00	0,00
Diğer Gider Karşılıkları	590.771,21	363.560,00	0,00	363.560,00
<b>DİĞER PASİFLER</b>	86.556,05	14.715,92	90.282,20	104.998,11
- GEÇİCİ POLİÇE TAHSİLATLARI	3.740,01	14.715,92	0,00	14.715,92
- ŞUBELER CARİ HESABI	82.816,04	0,00	90.282,20	90.282,20
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>	8.529.716,46	10.441.237,08	0,00	10.441.237,08
- ÖDENMİŞ SERMAYE	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00
Nominal Sermaye	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00
Ödenmemiş Sermaye	0,00	0,00	0,00	0,00
- KANUNİ YEDEK AKÇELER	254.941,67	318.637,00	0,00	318.637,00
- İHTİYARİ YEDEK AKÇELER	1.212.897,83	1.776.666,77	0,00	1.776.666,77
- YENİDEN DEĞERLENDİRME FONU	0,00	0,00	0,00	0,00
- ÖZEL FONLAR	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENFLASYON DÜZ.POZİTİF FARKLARI	14.166.889,36	16.674.970,11	0,00	16.674.970,11
- ZARAR	-9.405.012,40	-10.629.036,80	0,00	-10.629.036,80
Enflasyon Düzeltmesi Negatif Farkları	-9.405.012,40	-10.629.036,80	0,00	-10.629.036,80
Geçmiş Yıllar Zararı	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KÂR</b>	741.922,11	-409.949,24	-13.824,20	-423.773,44
- VERGİ ÖNCESİ DÖNEM KÂRI	1.319.516,64	-46.389,24	-13.824,20	-60.213,44
- GEÇMİŞ YIL KÂRI	0,00	0,00	0,00	0,00
- KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	-566.823,00	-363.560,00	0,00	-363.560,00
- ERTELENMİŞ VERGİ KARŞILIĞI	-10.771,52	0,00	0,00	0,00
<b>PASİFLER TOPLAMI</b>	30.953.608,38	43.226.785,70	250.965,02	43.477.750,72
<b>Nazım Hesaplar</b>	30.072.383,541	56.494.043,274	0	56.494.043,274

## 2004 YILI KÂR ZARAR TABLOSU

	2003 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı	2004 Yılı
	Toplam	Hayat Dışı	Hayat	Toplam
<b>TEKNİK GELİRLER</b>	88.459.436,35	116.246.629,60	176.093,44	116.422.723,05
- ALINAN PRİMLER	45.448.953,21	58.674.741,98	19.186,05	58.693.928,03
- ALINAN KOMİSYONLAR	5.994.969,47	7.702.518,90	0,00	7.702.518,90
- ÖDENEN TAZMİNAT REAS.PAYI	14.171.660,86	13.753.956,25	0,00	13.753.956,25
- DEVİR TEKNİK KARŞILIK (Net)	4.705.020,92	6.383.974,90	156.272,44	6.540.247,34
Kazanılmamış Prim Karşılığı	3.128.644,79	4.506.185,39	247,08	4.506.432,47
Muallak Hasarlar Karşılığı	1.456.211,01	1.877.789,51	0,00	1.877.789,51
Hayat Matematik Karşılığı	32.371,20	0,00	41.853,36	41.853,36
Hayat Muallak Tazminat	6.460,58	0,00	4.231,70	4.231,70
Hayat Kar Payı Karşılığı	81.333,35	0,00	109.940,31	109.940,31
- TEKNİK KARŞILIKLARDA REAS.PAYI	17.550.086,62	28.977.558,77	634,95	28.978.193,72
Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	9.322.189,43	14.961.044,80	634,95	14.961.679,75
Muallak Hasar Reas.Payı	8.227.897,19	14.016.513,97	0,00	14.016.513,97
- DİĞER TEKNİK GELİRLER	588.745,26	753.878,80	0,00	753.878,80
<b>TEKNİK GİDERLER</b>	83.658.781,00	111.744.785,92	216.908,53	111.961.694,44
- REASURORE VERİLEN PRİMLER	31.612.969,17	38.301.824,14	1.385,97	38.303.210,11
- ÖDENEN KOMİSYONLAR	4.938.230,22	6.697.535,57	0,00	6.697.535,57
- ÖDENEN TAZMİNATLAR	21.769.940,29	24.825.098,15	41.529,61	24.866.627,76
- TEKNİK KARŞILIKLAR	24.143.687,23	40.695.353,18	173.992,94	40.869.346,13
Kazanılmamış Prim Karşılığı	13.828.384,97	21.698.451,66	646,58	21.699.098,24
Muallak Hasarlar Karşılığı	10.105.686,70	18.677.490,70	0,00	18.677.490,70
Deprem Hasar Karşılığı	53.590,20	319.410,82	0,00	319.410,82
Hayat Matematik Karşılığı	41.853,36	0,00	54.095,03	54.095,03
Hayat Muallak Tazminat	4.231,70	0,00	3.264,25	3.264,25
Hayat Kar Payı Karşılığı	109.940,31	0,00	115.987,09	115.987,09
- DİĞER TEKNİK GİDERLER	1.193.954,09	1.224.974,87	0,00	1.224.974,87
<b>NET TEKNİK KÂR</b>	4.800.655,34	4.501.843,68	-40.815,08	4.461.028,60
<b>GENEL GİDERLER</b>	5.535.004,23	6.277.433,60	23.296,24	6.300.729,83
- PERSONEL GİDERLERİ	2.828.859,46	3.151.257,48	23.193,24	3.174.450,72
- GENEL YÖNETİM GİDERLERİ	1.719.491,27	1.943.090,59	103,00	1.943.193,59
- VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	59.708,84	59.366,57	0,00	59.366,57
- AMORTİSMAN GİDERLERİ	540.752,88	711.464,81	0,00	711.464,81
- KARŞILIKLAR	377.161,94	383.638,52	0,00	383.638,52
- DİĞER GENEL GİDERLER	9.029,84	28.615,62	0,00	28.615,62
<b>MALİ GELİRLER</b>	2.054.407,68	2.179.435,72	50.287,11	2.229.722,83
- FAİZ GELİRLERİ	1.945.543,34	1.857.714,41	50.287,11	1.908.001,53
- KÂR PAYI GELİRLERİ	132,09	8.069,13	0,00	8.069,13
- SATIŞ KÂRLARI	36.130,48	6.278,25	0,00	6.278,25
- KİRA GELİRLERİ	38.949,79	45.454,80	0,00	45.454,80
- KAMBİYO KÂRLARI	-198.227,00	-74.207,77	0,00	-74.207,77
- DİĞER GELİRLER	231.878,98	336.126,91	0,00	336.126,91
<b>ENFLASYON ÖNCESİ KÂR</b>	1.320.058,80	403.845,81	-13.824,20	390.021,60
Enflasyon Düzeltme Zararı	0,00	-450.235,05	0,00	-450.235,05
<b>VERGİ ÖNCESİ KÂR</b>	1.320.058,80	-46.389,24	-13.824,20	-60.213,44
Kurumlar Vergisi Karşılığı	566.823,00	363.560,00	0,00	363.560,00
Ertelenmiş Vergi Karşılığı	10.771,52	0,00	0,00	0,00
<b>NET DÖNEM KÂRI</b>	742.464,27	-409.949,24	-13.824,20	-423.773,44

## Mali Tablo Eki : Muallak Hasar Karşılığı Yeterlilik Tablosu

T.C.Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü'nün Talimatlarına istinaden hazırlanan ve Mali Tablolarımızın ekinde yer alması gereken Muallak Hasar Karşılığı Yeterlilik Tablosu aşağıda yer almaktadır.

### 2001 YILI

- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	1.427.500,00
- Gerçekleşen (YTL)	:	1.676.600,00
- 2001 YILI YETERLİLİK ORANI	:	85,14%

### 2002 YILI

- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	4.298.550,00
- Gerçekleşen (YTL)	:	4.585.550,00
- 2002 YILI YETERLİLİK ORANI	:	93,74%

### 2003 YILI

- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	4.718.900,00
- Gerçekleşen (YTL)	:	4.673.200,00
- 2003 YILI YETERLİLİK ORANI	:	100,98%

### ÜÇ YILLIK TOPLAM

- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	10.444.950,00
- Gerçekleşen (YTL)	:	10.935.350,00
- TOPLAM YETERLİLİK ORANI	:	95,52%

### YETERLİLİK ORANI ANALİZİ

- YETERLİLİK ORANI LİMİTİ	:	90,00%
- YETERLİLİK ORANI FARKI (*)	:	-5,52%

Yürürlükteki mevzuat gereğince, \*Yeterlilik Oranı Farkının pozitif olması halinde, yeterlilik farkının muallak hasar karşılığına yansıtılması gerekmektedir.

Şirketimizin önceki üç yıllık analiz sonuçları, Yeterlilik Oranı Farkının "negatif" olduğunu göstermektedir (%-5,52). Bu nedenle, 2004 Yıl sonu itibariyle Şirketimizin Muallak Hasar Karşılıklarına rezerv ilavesi yapılmamıştır.